[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛАХОВКА
поселок Малаховка Люберецкого района Московской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «31» декабря  2014 г
	№_1-2/1111 ПГ

	Об изменении вида разрешенного использования
административно-производственного здания и земельного участка

На основании статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пункта 3 части 1 статьи 4 Федерального закона «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», пункта 21 части 1 статьи 2,  пункта 3 части 3 статьи 9, части 9 статьи 15 Устава городского поселения Малаховка, принимая во внимание Заключение о результатах публичных слушаний по вопросу об изменении вида разрешенного использования земельного участка, утвержденное Постановлением Администрации городского поселения Малаховка от 31 декабря 2014 года №1-2/1103 ПГ, рекомендации Межведомственной градостроительной комиссии при Администрации городского поселения Малаховка от 19 декабря  №14/14,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить вид разрешенного использования (назначения) объекта административно-производственного здания нежилого назначения, общей площадью 233,2 кв.м. с инвентарным номером 125:039-13342 согласно техническому паспорту административно-производственного здания, выполненному ГУП МО «Московское областное бюро технической инвентаризации» Люберецкий филиал ГУП МО «МОБТИ» 21.01.2008 №7068150, расположенного по адресу: Московская область, Люберецкий район, пос. Малаховка, ул. Комсомольская, д.13/1, принадлежащего на праве собственности муниципальному образованию городское поселение Малаховка Люберецкого муниципального района Московской области на вид разрешенного использования (назначение): «административное здание».

2. Изменить вид разрешенного использования земельного участка закрепленного в общую долевую собственность, согласно Свидетельству о государственной регистрации права (запись регистрации №50-50-22/044/2011-263 от 06 июня 2011г.), кадастровый номер участка 50:22:0030606:643, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства, общей площадью 590 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, Люберецкий район, пос. Малаховка, ул. Волгоградская, д.13В, на вид разрешенного использования:  «для размещения административных зданий».

 3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Малаховский вестник» и на официальном сайте городского поселения Малаховка.
И.о.Главы Администрации
городского поселения Малаховка                                                                В.И.Коробкин